
г
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №101 

(Кіровоградська область)

Про зміни в складі окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019

року

На виконання Постанови Центральної виборчої комісії від 01.03.2019р.
№428 Окружна виборча комісія територіального виборчого округу № 101 

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Припинити достроково повноваження члена комісії Добрянської Оксани 
Анатоліївни від кандидата на пост Президента України Скоцика В.Є. та 
включити до складу ОВК Мельникову Тетяну Василівну від кандидата на 
пост Президента України Скоцика В.Є.

2. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «Опора» в територіальному виборчому 
окрузі №101 згідно з переліком, що додається.

3. Видати представнику «Громадянська мережа «Опора» посвідчення 
офіційних спостерігачів встановленої форми.

4. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для затвердження 
на наступний день після її прийняття та розмістити її копію на стенді 
офіційних матеріалів виборчої комісії для загального ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

"05" березня 2019 року 15 год. 15 хв.

Коверко В.М.

Лівітчук В.В.


